
UCHWAŁA NR VI/36/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Żary o statusie miejskim, ponoszona 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 1. Stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny ustala się w wysokości 17,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość.

2. Stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny ustala się w wysokości 24,00 zł miesięcznie od każdego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/149/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. poz. 2348).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 5AF8C567-DAB7-4E04-9BBB-B0CC3225DABF. Uchwalony Strona 1




